PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2023  – ERRATA

Processo Administrativo: 17497/2022
A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

errata da ata da sessão do dia 12/05/2023, do Pregão supracitado:

Onde se lê:
Continuação para o dia 22/05/2023, às 10h00min

Leia-se:
Continuação para o dia 22/05/2023, às 14hs.